
'Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN

č. nabídky 9335 734184
GENERAL!

Pojistitel
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané 
y italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena: Fíncentrum a.s.,

SEPňfí TOR Ui

Městská část Praha-Březiněves 
00240109

Pojistník a pojištěný
Pojistňik
obchodní firma/riázév:
IČÓ(rč.):
DIČ:
sídlo/místo podnikání: U parku 14073, 182 00 Praha ■■Březínéves
Identifikace osoby opevněné jednat za pojistnika

Kontaktní spojeni ne
uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojjštěiií podnikání. 

Pojištěný
PojiŠtěnýje totožný s pójistníkerri;
Osobou oprávněnou dle ťétó pojistné smlouvy je pojištěný.

T. .Pojištění movitých a.nemovityctrvěcí 

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění 

Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost

l K Brezžnce 459/3, 182 00, Praha -Březínéves 

B) Soubor budov 

[ materská škola

Předmět pojištění
Budovy  Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné něbézpečí je ve smyslu zákona vymézěrio v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blešku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba
(Kč) (%o) uprav.*

(*»)
Mateřs. Školky, škoiv záki., střed, (veřejné i soukr.),
činnost: mateřská Ši<ola

sleva za.vyšší spoluúčast

celkové roční pojistně za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

pojistná roční
částka pojistné

(Kč) (Kč)

•sazba upravená = šazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistné-téchnické slávy 
•sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

'GLT93357341841-

Kllentský servis: 244 1 88 188, generall.cz, e-mail; sarvi9.cz@genarall.com nabídka čisto: 9335 734184 Poradce v. 1:56/1 (podverze 11) Strana'1 z 14



pojistné nebezpečí je ve smysluzákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje ná škody v důsledku 
úniku vody á lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

.pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná Částka 

spoluúčast

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Kč sazba %0

% sleva za zlomek %

Kč sjeva za spoluúčast % Roční pojistné

I Kč výsledná sazba %,

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVÁŇÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
vicnnce, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb:

sazba

sleva za zlomek 

sleva za spoluúčast 

výsledná sazba

pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

Kč

%

Kč

%o

%

% Ročni pojistné

Kč %o Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí Kč

4. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ.

Stav. součásti vně budovy-odcizeni (Živelní poj: pouze pro nájemce) - pojištěni na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , pdst.7. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničeni či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic. vč. proudnic,sloužících 
pojištěné budově)

Ročnl(pojistné

Kč

Celkové ročni pojistné

Stavební součásti - pojištění,na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona:vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst,7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná Částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

 Kč

Roční pojistné

5: PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymežěrio ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba Pojistná Částka

Povodně

Sklo - standard: zasklení,budov..., skleněné Části 
mov; věcí

Srážková voda

Roční pojistné 

Kč

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Povodňový dotazník:
Místo pojištěni je v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištění 

Výše škody při poslední povodni  Kč.

Klientský servis: 244 1&8 IB8.99nerall.cz, e-mail: servia.cz@Qenerali.com nabídka Cfsk>: 8335 734184, Pořade® v. 1.56/1 {podverze 11) Strana 2 z i 4



6. NÁKLADY V SOUVISLOSTI S POJISTNOU UDÁLOSTÍ - pojištění na V riziko

Náklady v souvislosti š pojistnou události jsou ve smyslu zákona vymezeny v článku 23:3 VPP POD 2014/03. 

23.3.4 Náklady související š FLEXA, voda, přírodní neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA Kč

23.3.5 Nákíády související s odcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Šazba Pojistná Částka Roční pojistné
Odcizeni vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše  pojistné Částky pro náklady 
spojeně s pojistným nebezpečím odcizení

Kč

23.3.7 Víóenáklady související s FLEXA, vodou, přírodnímkneb
Pojistná nebezpečí. Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistně
FLEXA, voda; přírodní nebezpečí Kč

Celkové roční pojistné žá přjpojišténí nákladů Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 1:
pojistná'nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

pojištěni souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojišténí souhmné nazývaná přírodní nebezpečí 

připojištěni předmětu pojištění 

připojištěni dalších pojistných nebezpečí 

náklady v souvislosti s pojistnou událostí 

celkové roční pojistné

MÍStO POJIŠTĚNÍ Č 2

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

KČ

Kč

Kč

Adřésá místa pojištění 

Druh pojištěni budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 

Budovy

Movité věci vlastní

Movité věci celkem

U parku 381/1, 182 00, Praha • Břazinéves

I B)Soubor budov

fit centrum

Kč

Kč

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
y důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu,, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Spoluúčast kód. 
(Kč)

sazba
(%o)

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění

Fit centrum, činnost: fitcentrum 

sleva za vyšší spoluúčast 
celkové roční pojistné za,nebezpečí flexa - budovy (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

sazba
uprav.*

(%o)

pojistná
částka

(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

Klientský servis: 244 186188, genarsH.cz. e-mail: servis.czQgenerali.com nabídka CIsJo: 9335 7341 64 Poradce v. 1.56/1 (podverze U) Strana 3 z 14



Pojištění věcí movitých (dále jen MV).vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění

Fit centrum

sleva za vyšší spoluúčast

činnost: fit centrum

celkové roční pojistné za nebezpečíflexa- movité věci (Kč)

*sazba upravená = sazba základni upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
(%b)

sazba
uprav.*

(%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

ŽÁS

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Ž POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje,na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka 

zlomek

Kč

%

sazba

sleva za zlomek

%o-

I %

zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast % Ročni pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba I %0. Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení.a zásoby pojištěného) 

pojistná částka MV

zlomek

zlomková pojistná částka MV 

spoluúčast

Kč sazba.

% sleva za zlomek

Kč sleva.za spoluúčast

Kč výsledná sazba

%0

%

% 

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku1 
vicnfipé, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromů;

Pojištění budov a ostatních staveb: 

pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

Kč

%

sazba

slevaza zlomek

%o

%

Kč sleva zá; spoluúčast %' Roční pojistné

Kč výsledná sazba %0

Pojištění věcí movitých.(výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč šlěva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

%

%0

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

Klientský servis; 244 188 168. generafi.cz, e-™il: aervis.cz@gener8ll.com nabídka Wslo; 9335 734184 Poradce y. 1.56/1 (podverze 11) Strana 4 z.14



Pojistné nebezpečí je ve smysluzákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v aůsledku krádeže vloupáním a/nebó loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

4. PĎJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Limit plněni spoluúčast sázbá sleva za spoluúčast sazba uprav * roční pojistné
Kč

•sazba upravená - sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

Stavební součásti - pojištěni ná 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezéňo y článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7'
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí Kč

odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničeni Či ztrátu hasičích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko
Připojištěni ďalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Srážková voda 

Povodně

Celkové roční pojjstné za připojištění dalších pojistných nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Ppvodňový dotazník:

Místo pojištění jé v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištění 

Výše škody při poslední povodni Kč

Rekapitulace pojistného- místo pojištění č. 2:
pojistná nebezpečí

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA

pojištěni souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištěnl souhmně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

připojištění dalších pojistných nebezpečí

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
 Kč

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 3

Adresa místa pojištění I U parku 140/3,162 00, Praha * Březlnéves

Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 

Budovy

Movitě věci vlastní

Movité věci celkem

B)Soubor budov

Zázemí tenisového oddílu a sklady

Kč 

Kč

Kč

. Klientský servis: 244 189 188, generell.cz, e-mall: servis,cz@generall.com < nabídka íisio: 9335 734184 Poradce v. 1:56/1 .(podvarze 11) Strana 5 z 14



Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojištění budov, a ostatních staveb: 

Předmět pojištění Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
(%o)

sazba.
uprav.*

<%•)

pojistná
částka

(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

Stadion, tělocvična, Činnost: Zázemí tenisového 
oddílu a sklady

slévá za vyšší spoluúčast

celkové roční pójistnéza nebezpečí flexa > budovy (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast apojistně-technické slevy 

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

(Kč)
Předmět pojištění

Stadion, tělocvična

sleva za vyšší spoluúčast

činnost: Zázemí tenisového oddílu a sklady

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

*sazba upravená = sazba zákiadhí upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technickéi slevy

t kód sazba sazba
(%•) úprav*

(%o)

pojistná Částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VU

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné; nebezpečí je ve smyslů zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění šě vztahuje ná škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu á pádu stromu,

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sážba. %0

zlomek % sleva za zlomek %.

zlomková pojistná částka Kč sjěva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná šažba %0

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní á obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %0

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast %

spoluúčast Kč výsledná sazba %0

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nébezpečí

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje naškody způsobené 
v důsledku,krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých(výrobnl, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko
Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

Kč
*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 

celkovó:roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

Klientský servis: 244180 ie8.gensrall.cz. e-mail: servis.cz@g0nerall.com nabídka 4íalo: 8335 734184 Poradce v. 1.56/1 (podverze 11) Strana 6 z 14



4. PŘIPOJIŠTĚNÍ předmětu pojištění 

Stavební součásti - pojištění na í. riziko
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení (vč. hasičích přístrojů Uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničení či ztrátu hasičích 
přístrojů a Hadic, vč. proudňič, sloužících 
pojištěné budově)

Roční pojistné 

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko
Připojištění dalšjch pojistných nebezpečí jé ve srhys|u zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.

Spoluúčast článek Sazba Pojistná částka Ročrií pojistnéPojistná nebezpečí 

Srážková voda

Sklo - standard: zasklení budov... , skleněné části 
mov. věcí

Povodně

Celkové roční pojistné za připojištěni dalších pojistných nebezpečí

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v,povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištěni 

Výše škody při poslední povodni Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 3:
pojistnáne bezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

připojištění dalších pojistných nebezpečí

celkové roční pojistné

celkové ročn I pojistné za i pojistné nebezpečí

VZTAHUJE SENA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny 
23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná Částka Roční pojistné
FLÉXA, voda, přírodní nebezpečí

23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistnánebezpečí
Odcizení vč.nákíaduna výměnu zámků a 
to do výše  pojistné Částky pro náklady 
spojené s poj stným nebezpečím odcizení

23.3.7 Vfcenáklady související s FLEXA, vo
Pojistná nebezpečí 

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením
Pojistná nebezpečí
Odcizeni

Klientský servis: 244 188 188, ge nerali.cz. e-mall: servis.cz@flenereH.com nabídka dálo: 9335 734184 Poradce v. r.56/1 (podverze 11) Strana 7 z 14



Jjí Pojištění odpovědnosti'
Pojištěni se řídí VPP OĎP POD 2014/03 a níže uvedenými doplňkovými pojistnými podmínkami.

Pojistné nebezpečí
Pojištěni se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou ujmu, pokud byla způsobena jinému konáním 
nebo opomenutím nebo protiprávním staveni v důsledku činnosti nebo právnlho vztahu pojištěného, ktéré jsou uvedeny v pojistně 
smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn.
Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plnění.
Pojištěný předmět činnosti výkon vlastnických, nájemních a obdobných vztahů
Pojistné bylo stanoveno na základě pojistné částky budovy a limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti ž výkonu 
vlastnických vztahů k nemovitosti.

Místo pojištěni 

Charakter nemovitosti

Limit pojistného plnění*) pro základní rozsah pojištěni 

Spoluúčast pojištěného ha každé pojistné události

Základní roční pojistné

*) dálejen LPP

Čistě fmančni škoda

Limit pojistného plněni pro toto připojištěni na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Regresní ňáhrady ze zdravotního ríébo nemocenského pojištění 

Limit pojistného plnění pró tótó připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Kč

Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno 

DPP O 3 - Věci třetích osob

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3 

Spoluúčast

Pfirážka k základnímu pojistnému % =

Kč

Kč

DPP 0 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

Sublimit pojistného plněni pro připojištění dle DPP Ó.5 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému

DPP O 9 - Křížová odpovědnost

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 9 

Spoluúčast

Pňrážkaík základnímu pojistnému  % =

% = | Kč

Sleva za spoluúčast (zé základního pojistného) 

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti:

Kč

Kč.

%

Kč

Klientský servis: 244 168 186, generali.cz. e-mail: 9ervis.cz@generell.c0m nabídka Cisto: 9335 734184 Poradce v. 1,56/1 (podverze 11) Strana 8z 14



Rekapitulace pójíŠťnéřkT
celkové roční pojistné

místo pojištěni číslo 1

místo pojištěni číslo 2

místo pojištění číslo 3

odpovědnost z výkonu vlastnických vztahů

sleva

sleva obchodní

celkové roční pojistné 35 675' Kč

'Splatnost a způsob placení pojistného.
Pojistné je splatné ročně a to vždy k 8. dni 6. měsíce každého roku.

'Splátka pojistného 1 Kč

Pojistné bude placeno 
| | Vinkulace

bankovním převodem

( | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

Indexace

Člslo účtu příjemce

Konstantní symbol

Variabilníisymbói
_ _ — _ /

(Počátek pojištěni; pójištnáídbbá
I Pojištění začíná dne 6. 8. 2018 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
| Sjednané hrazéní pojistného ve splátkách nemá vliv ná pojistné období.

Zyláštnj,''ujednáni'

. Klientský servis: 244 1 88106, generBli.cz. e-mail: servis.cz@generBH.coni nabídka dalo: 9335 734184 Poradce v. 1.56/1 (podverze 11) Strana 9z 14



Závěrečná ustanovení
a) Informace o platném právu a řešeni stížnosti

Pojistná smlouva se řídl právním řádem české republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v Českém jazyce a pojistitel S 
klienty komunikuje a podává, jim Informace v českém jazyce,, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak.
V případě nespokojenosti se s případnou stížností můžete obrátit na pojistitele také elektronickýma to na e-mailbvbu adresu 
stiznosti;CZ@generali:Com. V případě, že nejste spokojeni s vyřízením stížností, nesouhlasíte s nim nebo jsté neobdrželi reakci 
ría svoji stížnost, niůžétě se obrátit na kancelář ombudsmana společnosti Generali Pojišťovna a.s.
Se stížnosti se můžete obrátit také na Čéškou národníbáhku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím. DaišI informace o způsobu vyřizování stížností také získáte ná internetových stránkách www.generali.cz.
V případě sporu z pojistné smlouvy jsou k jeho rozhodnutí příslušné obecné soudy.

b) Mimosoudní řéšéni sporů
V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.čz.

c) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti .uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv; uveřejňování těchto smluv a p registru smluv (zákon b registru smluv), jě tuto smlouvu 
(vč: všech jejich dodatků) povinen uveřejnit 'pojistnlk, a to ve lhůtě a způsobem Stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslánlsmlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly vě zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona Č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především.se jedná o, osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, pňčémž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných Částkách; o zabezpečení majetku; ó bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/subíimitech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle přédchozíhoodstavce árii ye lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, jé oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-íi pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzujeme pojištěný dal výslovný Souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami á přílohami:

Všeobecné pojistrié,podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03 

Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob 
[X] Doplňkové pojistné podmínky DPP 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 

p^] Doplňkové pojistné podmínky DPP 9 - Křížová odpovědnost 

P^| informace pro klienta 

\ | kopie Živnostenského listu 

| ] kopie výpisu z obchodního rejstříku

| ] nákres pojištěných objektů

, p^j Smluvní ujédnání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 a k pojištění odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03

Klientský servis: 244 188 188, generála, e-mail: servts.cz@generaH.com nabídka Cislo: 9335 734184 Poradce v. 1.56/1 (podverze 11) Siřena 10z 14



/Prohlášení pqjištníka/pbjištěného
Prohlášení pójistníka/pojišténéhó

Potvrzuji, že jsempřevzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsáhú rozumím a s rozsahem á podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků e s informacemi pro klienta.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny, své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. ProhjáŠUji, že nabízené pojištění odpovídá mým'požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji; že mi bylý pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji sě plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách á jsem ši vědom, že v 
případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

Zprošťujl pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných Škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni 
pojistitele. V případě vzniku Škódni události dále:
• zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou 

.službu povinnosti mlčenlivosti;
• zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v šouvislostisé škodní událostí mohli nahlížet do soudních; 

policejních, případně jiných úředních spjšů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

• zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plněni. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti se zřízenim zástavního práva k 
pohledávkám z pojištěni) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smiouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 
vyww.generali.cz v sekci Osobní údaje a dále y obchodních místech pojistitele. Zavazuji še, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále sé 
zavazuji, že.pojistiteli bezodkladnéoznámím případné změny osobních údajů.
Výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahuji i na dobu po mé smrti.
Potvrzuji, že všechny'údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty,,které,jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jějich 
případné změny.a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručováni korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn-výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odiišnou od pojístníka. Pro tento případ se 
zavazuji„že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných:podminek a s ostatními relevantními.dokumenty.a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem,

Pbjjšťóvací zproštrédkpyátěiy-žaměithanecíGěněřati Pójišťovná:á^s.

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistriíka

•>

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené čNB

agenturní číslo telefon

Flncentrum a.s. 167194PA | 'Pfc ? ... i!

i-
Podřízený, pbjišťovačíízpróštréďkovátér/zaměstňahěcpbjišťóvacíhozprostřědkovatéle

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 

pnděléňé ČNB
osobní číslo telefon

l-
1 Podpisy smluvních stran

místo I Praha - Břozlnéves

Generali Pojišťovna a.s. Městská část Praha- 
Březiněves

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem ná šmlóuvé současně stvrzuje, že prbvedl.jdentifikabi pbjištníka a že podobá ťétb 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti,

Klientský servis: 244 1B8188; gsnerali.cz, e-mail: servls.cz@generall.com nabídka Ušlo: 9335734184 Poradce v. 1,56/1 (podverze .11) Strana ,11 z 14




